
22/09/2021 11:44 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=971002

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=971002 1/2

DECLARAÇÕES

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
Pregão Eletrônico Nº 162021

CNPJ/CPF  Razão Social/Nome Porte da
Empresa

27.271.806/0001-70  ANGRA SISTEMAS DIDATICOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 17/08/2021 17:30  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
35.649.694/0001-77  BMA COMERCIO E SOLUCOES DIDATICAS SOCIEDADE UNIPESSOAL ME/EPP
Data Declarações: 17/08/2021 17:46  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
28.199.997/0001-70  MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 18/08/2021 09:52  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
30.555.347/0001-61  VIVIANE PEREIRA BASTOS ME/EPP
Data Declarações: 24/08/2021 16:22  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
13.602.058/0001-57  ABS FILTEX - FABRICACAO DE FILTROS INDUSTRIAIS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 25/08/2021 15:44  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
32.501.141/0001-84  CESAR RUBENS VARGAS DOS SANTOS ME/EPP
Data Declarações: 25/08/2021 15:57  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
32.205.116/0001-53  INNOVAR EQUIPAMENTOS - COMERCIO E INDUSTRIA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 26/08/2021 12:04  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
26.353.067/0001-01  SIGNUM TECHNOLOGIES MEDICAO E AUTOMACAO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 26/08/2021 15:23  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
35.382.879/0001-68  DAF LABOR EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 26/08/2021 15:24  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
07.358.914/0001-78  CEQUIMICA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 26/08/2021 15:48  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM



22/09/2021 11:44 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=971002

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=971002 2/2

 
06.260.292/0001-88  DK8 AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 26/08/2021 15:50  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
21.548.780/0001-89  VSS COMERCIO E SERVICO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 26/08/2021 15:59  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
12.559.505/0001-70  LABTRIX INDUSTRIA DE BANCADAS TECNICAS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 26/08/2021 16:43  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
08.040.473/0001-24  FILTERFLUX EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 26/08/2021 16:56  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
00.584.060/0001-07  ELETROSPITALAR COM E ASS TEC LTDA ME/EPP
Data Declarações: 26/08/2021 16:57  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
22.607.948/0001-42  ECS COMERCIO E SERVICOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 26/08/2021 18:03  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
33.735.522/0001-90  JOAO APARECIDO DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAM ME/EPP
Data Declarações: 27/08/2021 08:55  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 

 
Fechar

javascript:self.print()

